non sit locata et inhabitata a laicis, eadem sacra congr. Immunit. in Cæsennaten. 17 Novembris 1654, lib. v de cr. Paul., p. 24. (68. Attamen distans ab ecclesia parochiali spatio circiter tertiæ partis milliarii, non gaudet immunitate; eadem sac. congr. Immunit. in civitatis Castelli, 4 Julii 1673, lib. i de cr. Altov., pag. 817. (69. Domus, quæ habitatur a paroco, sed non est Parochialis, id est de pertinentia Parochiæ, non gaudet immunitate; eadem sac. congr. Immunit. in Altar., 5 Maii 1659, lib. ii de cr. Vallem., pag. 217. (70. Domuncula de juribus ecclesiæ parochialis ab ea tamen et a domo parochi distans circa triginta passus, quæ solum inservit pro usu et servitio parochi, non gaudet immunitate, eadem sac. congreg., Immunit. in Feretr. 27 Julii 1682, lib. iii de cr. Altov., pag. 209.

(71. Palatia cardinalium gaudent immunitate asyli. *Communis* ut testantur et tenent Manfred. in tract. de Cardinal., cap. 8, in 18, privil.; Julius Clarus, in § final., p. 3, vers. *Item adde*; Fagnan., in cit. cap. *Ecclesiæ* 9, de Immunitat., num. 32; Barbosa, loc. cit. num. 71; Reiffenstuel, loc. cit., n. 53, et alii passim. (72. Solum tamen gaudent tali privilegio extra urbem Romanam, ut testantur card. Tuscus in verb. *Ecclesia*, consul. 9, n. 12; Reiffenstuel, loc. cit., n. 53; Pax Jordan., lucubration. lib. ii, tit. 3, num. 206, ubi testatur delinquentes ex cardinalium domibus ad carceres, et supplicia fuisse abstractos, idque, ne ob asylum nimiam frequentiam delinquentes passim manerent impuniti cum gravi boni publici iactura; Fagnan., loc. cit. num. 33 et 34, ubi refert id declarasse Julium III, non solum pro domibus baronum, comitum, ducum et principum oratorum, sed etiam pro domibus episcoporum, archiepiscoporum, patriarcharum, S. R. E. cardinal. Et tale privilegium immunitatis a palatiis cardinalium abstulerunt pro urbe etiam Greg. XIII, et Sixtus V, ut refert Felix Potestas, t. 1, p. 2, num. 614; La Croix, lib. iv, sub num. 1392, et alii passim, et a palatiis legatorum principum esse ablatum hoc privilegium satis declaravit etiam Innocent. XI, ut testatur La Croix, l. cit. Imo nec jam ibi gaudent tali privilegio propter abusum statuæ, aut palatia regum et principum, ut testatur Delbene 17, 10; La Croix, loc. cit., et alii. (73. Palatium nuntiaturæ Neapolis gaudet immunitate: sac. cong. Immunit. 2 Maii 1686, l. iii de cr. Altov., p. 562, et sic pariformiter omnia palatia aliarum nuntiaturarum.

(74. Palatium episcopi gaudet immunitate asyli: cap. *Id constituimus* 36, caus. 17, qu. 4, ibi: «*Id constituimus, ut a domo episcopi reos abstrahere omnino non liceat.*» (75. Etiam si ab ecclesia cathedrali abesset ultra quadraginta passus; Abbas in cap. *Ecclesiæ* 9 de Imm., num. 9; Fagnan., ibid., num. 29; Barbosa, loco c.; Navarr. in Manuali, c. 25, n. 18; La Croix, loco cit., et alii communiter cum Reiffenstuel, loc. cit. num. 52. Et quamvis in palatio nullum esset ora-

torum quia cap. *Id constituimus* loquitur absolute de domo episcopi, nulla facta mentione de oratorio, Navarr., Tuseh., Suarez, Delbene cum La Croix, loc., cit. et hæc magis elucescunt ex sequentibus decretis. (76. Palatium mensæ episcopalis etiam situm extra diocesim gaudet immunitate, ac si esset in propria diocesi pro tempore quo episcopus illud inhabitat; sac. cong. Immunit. in Castr. 8 Jul. 1670, l. i de cr. Alt., pag. 453. (77. Palatium episcopi conductum pro sua habitatione episcopali gaudet immunitate; eadem sac. congreg. Immunit. in *Aquinate*, 19 Novembr. 1666, lib. i de cr. Altov., p. 59. (78. Palatium tamen conductum ab Episcopo in propria diocesi pro propria habitatione in quo etiam habitat dominus ejusdem palatii, gaudet immunitate tantum quoad portionem episcopi et suæ familiæ, ead. sac. cong. Imm. in Sagonen., 8 Jul. 1692, l. de cr. Crim., pag. 157. (79. Palatia ruralia episcoporum in locis eorum diocesis et ab ipsis interpolata, seu recreationis gratia habitata, et quæ ab eorum afflictuariis continuo habitantur, non gaudent immunitate eccl., ead. sac. cong. Immunit. in una civitatis plebis 3 Sept. 1681, lib. ii de cr. Altov., pag. 2248. (80. Confugiens ad palatium episcopi gaudere debet immunitate; ead. sac. cong. Immunit. in Forosempromien., 4 Jun. 1630, lib. ii de cr. Paulucci, pag. 44. (81. Quare carceratus in palatio episcopi est ibidem restituendus; ead. sac. cong. Immunit. in Lycien., 19 Januar. 1638, lib. iii de cr. Pauluc., pag. 52. (82. Sicut etiam sacerdos captus in palatio episcopi gaudet immunitate, et ibidem est restituendus, ead. sac. congreg. Immunit. in Fanen., 17 Septembris 1658, lib. de cr. Rocci, pag. 120. (83. At quando episcopus ordinat carcerationem in proprio palatio, reus non gaudet immunitate eccl., ead. sac. cong. Imm. in Signina, 31 Jul. 1701, lib. iii de cr. Vallem., p. 506. (84. Sicut in casu quo Baroncellus et Birruarii curiæ episcopalis qui tentarunt absque ordine carcerationem sacerdotis inventi cum falce vinitoria præ manibus, et ob resistantiam eis factam ipsum taliter percusserunt ut secundo die obierit, unde vocati ab episcopo ad proprium palatium pro reddenda ratione hujus facti, ibidem de mandato episcopi carcerantur, et deinde poena triremium puniuntur, non gaudet immunitate; ead. S. cong. Immunit. in Imol., 8 Augusti 1773, lib. i de cr. Altov., pag. 828. (85. Reus allegans clericatum Baroncello, ductus liber ad vicarium generalem, cui in palatio episcopi dixit se non esse clericum, sed velle uti immunitate palatii episcopalis, quam vicarius admisit, gaudet immunitate, et Baroncellus non incidit; ead. S. cong. Imm. in Sutr., 17 Nov. 1699, l. ii de cr. Vallem., p. 257. (86. Exsecutio etiam pro debitis civilibus fieri non potest in palatio episcopi, nec in domibus seu mansionibus clericorum in regno Neapolitano, attentata consuetudine in dicto regno ad eorum favorem, ead. Sac. Congreg. Immunit. in Conversanen. 12 Novemb. 1647, lib